
 
 

UCHWAŁA NR LIV/336/2023 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Wycinki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Wycinki nadaje się następujące nazwy ulic: 

1) ul. Bukowa - działkom oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków numerem 212/7, 213/8, 213/10, 
213/13 i 213/18, 

2) ul. Wrzosowa – działkom oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków numerem 187/9 i 187/16, 

3) ul. Wysoka – działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 181/3. 

§ 2. Położenie ulic określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11.12.2023 r.

Poz. 5674



Załącznik do Uchwały nr LIV/336/2023 Rady Gminy Osiek z dnia 26.10.2023 r 
 

Położenie ulic 
ul. Bukowa 

 
 
ul. Wrzosowa 

 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5674



ul. Wysoka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5674


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-12-11T13:13:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




